
 

 

ПРИЈАВА 

 

ЗА УЧЕСТВО НА МЕЃУНАРОДНИОТ НАТПРЕВАР ПО 
МАТЕМАТИКА КЕНГУР 2018, на 15.03.2018 

 
 

Јас _______________________________________________ од Скопје, со ЕМБГ 
 
______________________________ адреса на живеење __________________________, 
 
тел. _________________________________, го/ја пријавувам мојот син/ќерка 
 

_______________________________________________ 
 
ученик во ______________ одделение/клас во 
 

_________________________________________________, 
 
за учество на натпреварот КЕНГУР2018 кој ќе се одржи во просторииите на ФОН 

универзитетот, бул.Војводина бб, Скопје. Негов ментор е 

профeсор _____________________________________________ 
 

Воедно изјавувам дека учеството на натпреварот е на доброволна основа и дека 

пред започнување на натпреварот ќе ја уплатам предвидената котизација од 140 

денари, за што пред почетокот на натпреварот ќе доставам соодветен доказ (документ 

за извршена уплата). 

Котизацијата да се уплати на жиро сметка: 300000001276071, Комерцијална 

Банка АД со ЦЕЛ НА ДОЗНАКА 

 
ИНДИВИДУАЛНО УЧЕСТВО НА КЕНГУР 2017 

 
 
 
 

Скопје, Родител/ старател 
 

___.03.2018 година ___________________________ 


